oy
CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2'}‘

Data

~ 2 MAR. 2010

OGGETTO: Revoca autorizzazione incarico temporaneo di docenza, nell’ambito
del corso di aggiornamento per Assistenti Sociali ed operatori del comparto socio-
assistenziale, organizzato daila Scuola per Assistenti Sociali, Corso di Laurea in
Servizio Sociale di Modica, al Dott. Alessandro Licitra, Dirigente Settore 12°
Servizi Sociali ¢ Assistenza, nei giorni 8 e 9 febbraio 2010 ai sensi dell’art. 24 del
regolamento di organizzazione Uffici e Servizi.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per. ’ K\(
Funz. Serv. __ Intgrv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

-------------------------------------------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i .%1..0,

1l Tjfiagpters FoRRss Sineithigrvizio

otento L (S Sensit froamal ...

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile di Ragioneria

Per I’'assunzione dell'impe
comma 5°, della legge O

1 spesa, si attesta la regolare co finanziaria, ai sensi dell’art.55,

1990, n.142, recepito dalla L.R. a.

Responsabile del Servizio Finanziario

........................................................................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimnita.

R%,,._, 04-03%.2040




Il sottoscritto Dott. Benedetto Buscema, Segretario Generale, propone I'adozione del presente
provvedimento come di seguito illustrato:

Premesso che con nota n.11/int/ss. del 05.02.10 il Dott. Alessandro Licitra ha chiesto 1’autorizzazione
all’espletamento di un incarico di docenza presso la scuola per Assistenti Sociali di Modica;

Vista la Determinazione Sindacale n.10 del 05.02.2010 di autorizzazione all’incarico di docenza al Dott.
Alessandro Licitra, dirigente del settore 12

Vista la nota n.15445 de! 18.02.2010 con la quale il dott. Alessandro Licitra rinuncia all’incarico di
docenza nell’ambito del corso di aggiornamento per Assistenti Sociali ed operatori del comparto socio-
assistenziale, organizzato daila Scuola per Assistenti Sociali, Corso di Laurea in Servizio Sociale di
Modica, al Dott. Alessandro Licitra, Dirigente Settore 12° Servizi Sociali ¢ Assistenza, nei giomi 8 ¢ 9
febbraio 2010, per motivi personali;

Tutto cid premesso si propone al Sindaco di adottare il presente provvedimento di revoca dell’incarico di
docenza e qualora si aderisse alla sopra citata proposta e si decidesse di adoftare la determinazione, il
parere tecnico di cui alla legge 142/90 deve intendersi reso con I’illustrazione sopra fatta e con la

sottoscrizione della relazione medesima.
Il Segretario Generale
(dott.

IL SINDACQ .,

Vista la proposta del Segretario Generale, dott. Benedetto Buscema, che fa parte integrante e inscindibile
del presente provvedimento;

Visti i pareri espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabilé, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale nonché 1" attestazione di copertura finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria;

Visto I'art.4l della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi !'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione de! Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. di revocare I'autorizzare al Doit. Alessandro Licitra, dirigente del settore 12° “Servizi sociali e
assistenza”, concessa con determinazione Sindacale n. 10 del 5 febbraio 2010, ad espletare
I'incarico a potere svolgere attivita di docenza nell’ambito del corso di aggiornamento per
Assistenti Sociali ed operatori del comparto socio-assistenziale, organizzato dalla Scuola per
Assistenti Sociali, Corso di Laurea in Servizio Sociale di Modica, al Dott. Alessandro Licitra,
Dirigente Settore 12° Servizi Sociali e Assistenza, nei giorni 8 e 9 febbraio 2010

7. di dare altresi, che il presente provvedimento non comporta impegno di spgsa;

Allegato: nota di rinuncia incarico attivita di docenza



I} sottoscritio n'ﬁ:sso ﬁ?dnunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio il 0.4 MR 2000 finoal .....1.8.MAL.2010......... per quindici giomi consecutivi,

Ragusa. i ... ...l
. MESSO COMUNALE -

- 1L MESSO NOTIFICATORE
(Licitia Glovarmi)y -
o

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmes
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 1 ... 0.4 HAR.7000....

in copia al

..................................

Il sottoscritto messo comunale attesta che copja della present detctmmazlonc e ﬁmasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giomi consecutivi dal ... »].4.HAL. 204> al ........1 8 MAR, Zﬂﬂ] .............

............................

........................................................

inazione, & stata affissa all’ Albo
quindici giorni consecutivi

IL SEGRETARIO GENE

.................................................................

CITTA DM P2 ACIISA

Per Copia conforre rin - o

Raquu , B ﬁfj-q t’.;}g

A THMERHALE
i F”M?’QNAH I C.5. .

e e rm—

Wlirge: T,W Tumz‘o]




